Администрация Веретейского сельского поселения
Некоузский муниципальный район Ярославская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.03.2021г.                                                                                                                       №  18
О внесении изменений в
Постановление Администрации №35

от 26.02.2020

В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации,  ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ "О защите конкуренции", Приказом Федеральной Антимонопольной службы от 10.02.2010 N 67 "О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса", Решением Муниципального Совета Веретейского сельского поселения  «Об утверждении Положения о порядке управления имуществом, составляющим казну Веретейского сельского поселения ", Уставом Веретейского сельского поселения.
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии для проведения аукционов (конкурсов) по продаже муниципального имущества или права его аренды (Приложение № 2).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

И.о. главы
Веретейского сельского поселения                                                                     А.Б. Лебединец

                                                                                                                             Приложение № 2
 Состав комиссии по продаже муниципального имущества или права его аренды
	Председатель:
	Заместитель главы Администрации
	Лебединец Анна Борисовна

	Заместитель председателя:
	Консультант финансово-экономического отдела
	Ворошилова Мария Александровна

	Секретарь:
	Главный специалист-юрист
	Ушакова Елена Сергеевна

	Члены комиссии:
	Начальник финансово-экономического отдела
	Миронова Елена Анатольевна

	Депутат Муниципального совета Веретейского сельского поселения
	Ловчиков Олег Александрович